Produktdatenblatt
EHZW100D01
26.04.2024, 10:37:43
Seite 1 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Steckdose STECKD3K, für Kommunikationsfelder
Artikel-Nr.: 7120620
Typ: EHZW100D01
Wandlerschrank eHZ 100A mit D01; Leergehäuse aus Stahlblech, RAL 9016; Höhe 1100mm, Breite 550mm; Aufputzmontage mit Tür,
Schutzart IP31/43; Wandlerfeld bis 100A mit HSP3125 und Sammelschienensatz, verdrahtet; eHZ Feld für Wandlermessung bis 100A,
mit Spannungspfadsicherung, verdrahtet; inkl. Sammelschienenklemmen bis 35mm²; inkl. Neozedelement 3-polig mit Schraubkappen
und Sicherungen 6A
ACHTUNG! Einsatzmöglichkeit ist mit dem zuständigen VNB abzustimmen!
Abmessungen
Breite 550 mm
Höhe 1100 mm
Tiefe 210 mm
Produktdatenblatt
EHZW100D01
26.04.2024, 10:37:43
Seite 2 / 2
© f-tronic GmbH. Alle Rechte vorbehalten
Eigenschaften
Anzahl Felder 2
Anzahl Zählerplätze 1
Montageart Aufputz
Schutzart (IP) IP31
Zertifikate & Standards
REACH ja
RoHS ja / Ausnahme 6c
Zubehör
Ausstattung 5x Sammelschienenklemme 35 mm² (SSK35)
Neozedelement 3-polig mit Schraubkappe und Sicherung
6A